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Saksliste beredskapsstyremøte 
 

Saksnr. Sak 

 Godkjenning av innkalling og referat fra forrige møte 
 
Vedtak: Innkalling og referat fra forrige møte godkjennes 
 

19/18 Nytt kapittel 18A i forurensningsforskriften – plan for videre arbeid 
 
Vedtak: Beredskapsstyret sender ut brev til alle medlemskommuner om at det nye 
forskriftskapittelet har trådt i kraft, der man også ber om tilbakemelding på om 
kommunene allerede har igangsatt arbeid med å implementere forskriftskapittelet i 
kommunen. Frist for tilbakemelding fra medlemskommuner settes til medio februar, i 
forkant av neste beredskapsstyremøte.  
 
Det kom opp forslag i styremøtet om å etablere et prosjekt for utarbeidelse av 
miljørisiko- og beredskapsanalyser i samarbeid med kommunene. Da ivaretas IUAs 
rolle i analysearbeidet, i tillegg til at det kan avlaste den arbeidsmengde som følger av 
det ansvar som er pålagt kommunene. Et alternativ kan være å bruke midler fra IUAs 
fond til å finansiere en ekstern eller intern (kommunal) ressurs for å lede/koordinere 
arbeidet. 
 



 
 

Til neste beredskapsstyremøte legges det frem et forslag til hvordan prosjektet kan 
organiseres. Forslaget legges frem for årsmøtet 2019. 
 
Med tanke på tidligere planlagt samarbeid med IUA Namdal og IUA Inn-Trøndelag om 
ROS-analyse kartlegges det om det er interesse for et samarbeid om et slikt prosjekt.  
 

20/18 Endring i samarbeidsavtale og vedtekter som følge av nytt kapittel i 
forurensningsforskriften 
 
Vedtak: Beredskapsstyret ber om at det utarbeides et utkast til nye vedtekter som 
behandles av styret i neste møte med de nødvendige endringene som konsekvens av 
nytt forskriftskapittel. Forslag til nye vedtekter legges frem for årsmøtet 2019.  
 
Grunnet endringer i kommunestruktur i regionen legges forslag til ny 
samarbeidsavtale først frem for årsmøtet i 2020. Vedtatt samarbeidsavtale med 
vedtekter sendes ut til politisk behandling i etterkant av årsmøtet og trer i kraft 
1.1.2021. 
 

Eventuelt  Nye kommuner/innbyggere i Trøndelag fylke 
Rindal kommune blir en del av Trøndelag fylke fra 1.1.2019. Halsa kommune går inn i 
den nye Heim kommune, sammen med Hemne og deler av Snillfjord. Pr. i dag så er 
Rindal og Halsa kommune en del av Nordmøre IUA. Det er ikke avklart om 
kommunene ønsker endring i IUA-tilhørighet.  
 
Vedtak: IUA-rådgiver tar kontakt med kommunene for å høre om dette har vært til 
vurdering.  
 

 Møteplan 2019 
14.02.2019: Møte IUA beredskapsstyre 
25.04.2019: Årsmøte IUA Sør-Trøndelag 
20.06.2019: Møte IUA beredskapsstyre 
3-4.10.2019: Høstseminar IUA beredskapsstyre, inkl. varamedlemmer 
05.12.2019: Møte IUA beredskapsstyre 
 

 
 


